
Objevte PureClean

BE LINEA 
PURECLEAN

DŘEZ, KTERÝ SE 
ČISTÍ SÁM

HLAVNÍ VLASTNOSTI

Materiál

BE LINEA RS15 
40.40 M-XP 

nerezová ocel 18/10

BE LINEA RS15 
50.40 M-XP

nerezová ocel 18/10

BE LINEA RS15 
71.40 M-XP 

nerezová ocel 18/10

Povrchová úprava lesk lesk lesk

Speciální povrchová úprava PureClean PureClean PureClean

Instalace spodní spodní spodní

Šířka skříňky (cm) 50 60 80

Dispozice (B: vana) 1 B 1 B 1 B

Odtok 3½" 3½" 3½" 

HelixPro • • •

PerfectFlow • • •

Předpad obdélníkový obdélníkový obdélníkový

ROZMĚRY

Obecné
délka x šířka, mm 440 x 440 540 x 440 750 x 440

Hlavní vana
délka x šířka x hloubka, mm

400 x 400 x 200 500 x 400 x 200 710 x 400 x 200

TECHNICKÝ NÁKRES
dřez

montáž

Range

500

540

4
4
0

4
0
0

710

4
0
0

750

4
4
0

400
440

4
0
0

4
4
0

teka.cz

496

39
6

R1
3

706

R1
3

39
6

39
6

396

R1
3

UČÍME SE
OD PŘÍRODY
Věděli jste, že listy lotosového květu 
odpuzují vodu a jsou schopné samočištění? 

Tato vlastnost je známá jako Lotosový efekt. 
Umožňuje zachytit částečky nečistot 
kapkami vody, a díky tomu zabránit jejich 
ulpívání na povrchu.

Objevte nové dřezy s úpravou PureClean.



NIKDY NEPŘESTAŇTE 
VĚŘIT NA ZÁZRAKY
Vylepšené složení dřezů PureClean udržuje po každém použití povrch 
čistší a sušší než běžný dřez.

NÁŠ ZÁVAZEK
Naše práce je ověnčená certifikací ISO 14001, která potvrzuje 
správné řízení procesů v rámci ochrany přírody. Náš závazek k 
životnímu prostředí demonstrujeme používáním 100% 
obnovitelných zdrojů energie (sluneční a větrné), optimalizací 
procesů, zdrojů a odpadu, aniž bychom snižovali kvalitu a 
podstatu naší práce. 
V TEKA se snažíme nabízet udržitelnější produkty, které 
respektují naši planetu v každém směru.

HYGIENA A ČIŠTĚNÍ
Ošetření PureClean promění povrch vašeho dřezu tak, že 
začne odpuzovat vodu. Díky tomu budete mít čistší a sušší 
dřez, který také zabraňuje usazování bakterií.
Kromě antiseptických výhod nerezové oceli dokáže tento 
povlak odpuzovat vodní kámen, nečistoty a všechny druhy 
částic, které dříve zůstávaly na povrchu vašeho dřezu. Váš 
dřez tak bude mnohem čistší a hygieničtější.

DESIGN
Design jsme vytvořili tak, aby vám usnadnil práci: 
maximální kapacita a čistota.
Rohy s 15mm poloměrem usnadňují čištění a vypouštění 
vody. Dekorativní prvky elegantně zakrývají základnu dřezu. 
Jistě oceníte i větší kapacitu s hloubkou 200 mm.

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

ODOLNOST
Dřezy jsme vyrobili z 1mm silné nerezové oceli a jsou první 
řadou dřezů PureClean s leštěným povrchem. Pyšní se 
prvotřídní kvalitou a  pevností pro větší odolnost. To je 
důvod, proč nabízíme doživotní záruku proti výrobním 
vadám výhradně na naši nerezovou ocel.

R15

JEDNODUCHÉ POUŽÍVÁNÍ
Nový patentovaný a inovativní design odpadního košíku 
HelixPro dodává dřezu minimalistický nádech a ergonomický 
a praktický ráz.
Dřez se vyznačuje novým odvodňovacím systémem 
PerfectFlow, který odstraňuje jakoukoli překážku pro snadný 
odtok vody. Zabraňuje tak usazování nečistot a bakterií.

Teka získala ocenění na Delta Awards 2022 za design dřezu z nerezové oceli.




